РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЗЛЫНКОВСКИЙ РАЙОН
ДЕНИСКОВИЧСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2021        № 5 -П
с. Денисковичи

О присвоении, изменении и аннулировании
адресов на территории Денисковичского
сельского поселения

     В соответствии с Федеральными законами №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», №443-ФЗ от 28.12.2013г. «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Денисковичская сельская администрация Злынковского района Брянской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1.Присвоить земельному участку с КН 32:09:0270108:2, площадью 500 кв.м, расположенному по адресу, Брянская область, Злынковский район, село Лысые, ул. Белорусская,  25/2, адрес:
- Российская Федерация, Брянская область, Злынковский муниципальный район, Сельское поселение Денисковичское, Лысые Село, Белорусская Улица, з/у 29.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава Денисковичской
сельской администрации                                                  А.А. Попков